
Social- og sundhedsassistentelev EUX uge 31 2025

EUX-velfærd – er to uddannelser i én - en social- og sundhedsassistentuddannelse og en
gymnasieuddannelse.

Haderslev Kommune søger EUX-elever som har lyst til en faglig uddannelse som social- og
sundhedsassistent og en gymnasial uddannelse.
Der er et højt fagligt niveau og god mulighed for et spændende job eller videreuddannelse efter
endt uddannelse.
Du starter på hovedforløb EUX i uge 31 2025.

Hovedforløbet veksler mellem skole- og oplæringsperioder. Skoleperioderne foregår på Social- og
Sundhedsskolen i Aabenraa, og oplæringsperioderne foregår i Haderslev Kommune og i regionen.

Oplæringsforløb under uddannelsen
•    Det Nære Sundhedsvæsen, hvor du både kommer i oplæring i hjemmeplejen og på et
plejecenter
•    Psykiatrien, hvor du enten kommer i oplæring i kommunen eller i regionen
•    Den somatiske oplæring, hvor du både kommer i oplæring i kommunalt og regionalt regi.

Du uddannes til at udføre personlig pleje, rehabilitering og sygepleje hos borgere i eget hjem, på
sygehus og i andre bofællesskaber m.m.

Vi tilbyder:
•    løn under hele uddannelsen
•    spændende læresteder fordelt i hele Haderslev Kommune
•    fuldtidsansatte læringsvejledere
•    et miljø, hvor eleverne prioriteres højt og et arbejdsfællesskab, der arbejder rehabiliterende
•    struktur på uddannelsen og klare aftaler om uddannelsesforløbet
•    vi arbejder med simulation som metode
•    vi arbejder på at lave studiecafé til EUX-elever.

Krav til uddannelsen
For at blive optaget på hovedforløbet til social- og sundhedsassistent skal du have:
•    bestået Grundforløb 2 på social- og sundhedslinjen
•    bestået dansk på D-niveau
•    bestået naturfag på E-niveau
•    erhvervet kompetencer svarende til førstehjælp på mellemniveau
•    erhvervet kompetencer svarende til elementær brandbekæmpelse.

Løn- og ansættelsesforhold
Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst.

Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende straffeattest.

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål, kan du kontakte uddannelseskoordinator Lise Hedegaard eller teamleder Ulla
på mai:lsosuelev@haderslev.dk eller telefon til Lise Hedegaard 20517285 eller Ulla Bram
29369070

Ansøgning
Send din ansøgning og bilag via ansøgningsknappen senest den 1. april 2025.

Ansættelsessamtaler afholdes den 7. april 2025. 
Såfremt du vurderes egnet til anden uddannelse, kan du eventuelt blive tilbudt en anden elevplads,
end den du har søgt.

Du skal medsende dokumentation for:
•    dansk og matematik fra 9. klasse
•    opholds- og arbejdstilladelse, hvis du kommer fra et land uden for EU/Schengen
•    bestået gf 2 eller bevis på at du er i gang med gf 2.

Du kan senest forvente svar på din ansøgning i uge 16/2025.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere



arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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